OFÍCIO N° 58/2024

Ourolândia, 06 de agosto de 2024

OUROPREV

Indicando as representantes abaixo:

HELEN VITORIA BARRETO DANTAS ( Tutelar)

GERCI ANE DOS SANTOS BENTO (Suplente)

Sem mais para o momento, renovo os votos de consideração e estima, Atenciosamente

Câmara Municipal de Ourolândia, em 06 de agosto de 2024.

BINETE DA CÂMARA DE VEREADORES

1

ASSUNTO: REPRESENTAÇÃO DA INSTITUIÇÃO JUNTO AO CONSELHO DE
PREVIDÊNCIA DA OUROPREV

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
Rua Alvino Rodrigues, SN - Centro - CEP 44718-000 - CNPJ 63.082.648/0001-74

O Presidente da Câmara, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste,

em lobediência ao ofício de n° 094/2024 emitido por Vossa Senhoria, nomear as as

servidoras listadas abaixo para compor o Conselho de Previdência da OUROPREV,